Stretnutie Klubu uéitelov AJ 23.1.2017 na KAA FF UPJS

Bednarikova Gabriela

B

Centrum jazykovej pripravy FF UPJS

C

Moyzesova 9, Kosice

gabriela.bednarikova@upjs.sk

2

Nad’ova Zuzana Centrum jazykovej pripravy FF UPJS Moyzesova 9, KoSice zuzana.nadova@upjs.sk
3

Krajnakova Katarina Cirkevné gymnazium Pavla Usaka Olivu Poprad krajnakova@sespp.sk
4

Spinerova Anna Cirkevné gymnazium Pavla Usaka Olivu Poprad annaspinerl@gmail.com
5

Jabrikova Judita Gymnézium a ZS S. Maraiho Kuzmanyho 6 jabrikova@maraigimi.sk
6

Jankova Dana Gymnazium ALEJOVA ALEJOVA 1, Kosice dankajankova@yahoo.com
7

Olejarova Michaela Gymnazium Javorova Javorova 16, Spisska Nova Ves  |olejarovaaj@gmail.com
8

Ferencakova Katarina Gymnazium Opatovska cesta Opatovska cesta 17, KoSice katarina.ferencakova@gmail.com
9

Fricova Marta Gymnazium Opatovska cesta Opatovska cesta 17, KoSice mfricova@gmail.com
10

Gaspar Ildiko Gymnazium Opatovska cesta Opatovska cesta 17, KosSice ildikogaspar@yahoo.com
11

Stefanko Jozef Gymnazium Opatovska cesta Opatovska cesta 17, KoSice jozef.stefanko@gmail.com
12

Chocholova Tatiana Gymnézium P.J.Safarika Roznava taanyal@hotmail.com
13

Szanyiova Eva Gymnazium P.J.Saférika Roznava radotzyova@gmail.com
14

Koci$ Miroslav Gymnazium Park mladeze Kosice miroslav.kocis@gmail.com
15

Zaujecova Andrea Gymnazium sv. Tomasa Akvinského Kosice anglinagta@gmail.com
16

Knazovicka Katarina Gymnazium Srobarova Kosice knazovicka@gmail.com
17

18

Hrotekova Lucia

Gymnazium TrebiSovska

TrebiSovska 12, KoSice

hrotekova.lucia@gmail.com
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Zeher Viktor

Lenartova Anna

Ruda Lucia

Justina Kurillova

Julius Rozenfeld

Zuzana Burakova

Adriana Sabovikova

Renata Timkova

Mariana Zelenakova

Silvia Rosivalova Bauéekova

Kurt Magsamen
Petra Filipova
Lydia Borkova

Lydia Desiatnikova

Vesna Kalafus Antoniova

Ester Demjanova
Lukas Lukacin

Tomas Snahnican

Gymnéazium TrebiSovska
Gymnézium v Krompachoch
Hotelova akadémia
Jazykova Skola

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

KAA FF UPJS

TrebiSovska 12, Kosice

Lorencova 46

Bastova 32, PresSov

Javorova 16, Spisska Nova Ves

Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, KoSice
Moyzesova 9, Kosice
Moyzesova 9, Kosice
Moyzesova 9, Kosice

Moyzesova 9, Kosice

zeher5@hotmail.com

lenartoval8@gmail.com
llattova@yahoo.com
js@jssnv.sk

julius.rozenfeld@upjs.sk

zuzana.burakova@upjs.sk

adriana.sabovikova@upjs.sk

renata.timkova@upjs.sk

mariana.zelenakova@upjs.sk

silvia.baucekova@upjs.sk

kurt.magsamen@upjs.sk

pet.filipova@gmail.com

lydia.borkoval@student.upjs.sk
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vesna.antoniova@student.upjs.sk

ester.demjanova@student.upjs.sk
lukas.lukacin@gmail.com

tomas.snahnican@gmail.com



mailto:zeher5@hotmail.com
mailto:lenartova18@gmail.com
mailto:llattova@yahoo.com
mailto:julius.rozenfeld@upjs.sk
mailto:zuzana.burakova@upjs.sk
mailto:adriana.sabovikova@upjs.sk
mailto:renata.timkova@upjs.sk
mailto:mariana.zelenakova@upjs.sk
mailto:silvia.baucekova@upjs.sk
mailto:kurt.magsamen@upjs.sk
mailto:pet.filipova@gmail.com
mailto:lukas.lukacin@gmail.com
mailto:tomas.snahnican@gmail.com

Stretnutie Klubu uéitelov AJ 23.1.2017 na KAA FF UPJS

A

B

C

D

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Slavka Tomascikova
Veberova Marcela
Szakalova Alena
Petro Richard
Jakab Zoltan
Berkova Lenka
Dudésova Barbora
Vidova Jana
Helfenova Patricia
Kucerova Adriana
Santa Eva

Bensova Zuzana
Kardosova Kristina
Skalska Lenka
Trnkova Janka
Demkova Eva
Wallova Brigita

Nagyova Monika

KAA FF UPJS

Katolicka stredna pedag. skola sv. Cyrila a Metoda

Katolicka strednd pedagogicka skola

Katolicka zakladna Skola sv. Jana Nepomuckého

Konzervatorium Jozefa Adamovica
Obchodné akadémia

Obchodné akadémia

Obchodné akadémia

SPS Komenského

SPS Stavebna a geodetické

Stredna odborna skola automobilova
Stredna odborna skola Ostrovského
Stredna odborna skola Ostrovského
Stredna priemyselna Skola elektrotechnicka
Stredna priemyselna Skola elektrotechnicka
Stredna zdravotnicka Skola

Stkromna jazykova skola ACTIVE, s.r.o0.

Sukromna zakladna Skola Didacticus

Moyzesova 9, KoSice
Juzna trieda 48, Kosice
Juzna trieda 48, Kosice
RozZnava

Exnarova 8, 04022 KoSice
Watsonova 61, KoSice
Watsonova 61, KoSice
RozZnava

Komenského 2

Kosice

Moldavska cesta 2, KoSice
Ostrovského 1, KoSice
Ostrovského 1, KoSice
Komenského 44, KoSice
Komenského 44, KoSice
Moyzesova 17, Kosice
Kosice

Kosice

slavka.tomascikova@upjs.sk

marcellino.mat@gmail.com
alenaszakalova@gmail.com
risopetro@gmail.com
jakab_zoltan@yahoo.com
lenka.gajkova@gmail.com
barbora.dudasova@oake.sk
jana.vidova68@gmail.com
helfenova@gmail.com
addkucerova@gmail.com
eva.santa3@gmail.com

susanbensova@gmail.com

kardosova0@-centrum.sk

skalska@spseke.sk

trnkova@spseke.sk

demkovaeva@yahoo.co.uk
brigitawalloval946@gmail.com

monica.nagyova@gmail.com
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Mari¢ Dana

Kozarikova Henrieta

Vrazelova Viktoria

Hvizdova Katarina

Skola uzitkového vytvarnictva
TUKE
TUKE

ZS Karpatska 803/11 Svidnik

Kosice

Kosice

Kosice

Svidnik

danamaric15@gmail.com
henrieta.kozarikova@tuke.sk
viktoria.vrazelova@tuke.sk

k.hvizdova@gmail.com
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Podpis
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